ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2014   № 1211-п
г. Южа

Об утверждении состава общественного совета Южского муниципального
района

На   основании  Постановления  администрации  Южского  муниципального
района   от  17.06.2011  года  №  318   Администрация  Южского  муниципального
района постановляет:

1.Утвердить  следующий состав  Общественного совета Южского муниципального
района от Администрации Южского муниципального района:

Мощеев  Борис  Владимирович  (по  согласованию)  -  Почетный  гражданин
Южского муниципального района, член общественной организации охотников
и рыболовов Южского муниципального района Ивановской области «Сокол»;

Блоха Вадим Иванович (по согласованию) – председатель МОООГО ДОСААФ
России Южского района Ивановской области;

Костров Николай Александрович (по согласованию) - член союза  журналистов
России;

Куприна  Светлана Вячеславовна (по согласованию) - член Союза пенсионеров
России;

Алексеева  Ольга  Юрьевна  (по  согласованию)  -  член  президиума  Южского
районного  комитета  Профсоюза  работников  народного  образования  и  науки
Ивановской области;

Макарова  Татьяна  Васильевна  (по  согласованию)  -  член  Южской  районной
общественной  ветеранской  организации  Всероссийской  общественной
организации  ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных  Сил  и
правоохранительных органов;

Концурова  Нина  Семеновна  (по  согласованию)  -  председатель  Южского
районного общества Всероссийского общества инвалидов;

Лебедев Владимир Александрович  (по согласованию)-  член  Некоммерческого
партнерства   «Защита  прав  и  интересов  предпринимателей  города  Южа  и
Южского района»;

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании   «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава Администрации
Южского муниципального района                                                     С.Ю. Кропотов